1

informatica@itajobi.sp.gov.br

De: Setor de Licitação - Prefeitura Municipal de Itajobi
<licitacao@itajobi.sp.gov.br>

Enviado em: terça-feira, 6 de dezembro de 2022 15:50
Para: informatica@itajobi.sp.gov.br
Assunto: Fwd: Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL N° 87/2022 - MOBILIÁRIOS

E EQUIPAMENTOS PARA EDUCAÇÃO
Anexos: MOBILIÁRIO EDUCAÇÃO PRINT.png

Boa tarde.

Encaminho esclarecimento do Pregão nº 087/2022 para ser disponibilizado no site da Prefeitura
Municipal de Itajobi.

Kelli

Prefeitura do Município de Itajobi - SP

Setor de Licitação

(17) 3546-9000

-------- Mensagem original --------

Assunto::Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL N° 87/2022 - MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PARA
EDUCAÇÃO

Data:06/12/2022 15:48
De:Setor de Licitação - Prefeitura Municipal de Itajobi <licitacao@itajobi.sp.gov.br>

Para::Sudeste Moveis <sudeste.moveis@gmail.com>

Boa tarde.

Não há divergência, existe para o mesmo lote o mesmo objeto, sendo separado ensino infantil e
fundamental, devendo fazer o somatório (segue em anexo os itens agrupados).

Não há cotas.

Kelli

Prefeitura do Município de Itajobi - SP

Setor de Licitação

(17) 3546-9000

2

Em 05/12/2022 09:57, Sudeste Moveis escreveu:

Sra. Pregoeira, bom dia.

Solicitamos, por gentileza, esclarecimentos referente ao edital n° 87/2022.

Há divergências de valores, descrição e quantidade dos itens entre os
documentos "Termo de Referência" e  "Anexo 1".

Gostaríamos de saber se a Proposta deve ser elaborada considerando o
"Termo de Referência" ou  o "Anexo 1" e, se também há Cota Principal e
Reservada.

Desde já agradecemos.

Atenciosamente

Rosiane Carvalho